
 
 
 
 
 
 

 

 

1 

セ
ン
タ
ー
に
乗
り
入
れ
ま
す
。 

乗
り
入
れ
に
伴
い
、
各
路
線
の
経
路
と

時
刻
が
変
更
に
な
り
ま
す
（
変
更
後
の
主

要
バ
ス
停
の
時
刻
は
裏
面
参
照
）。 

   

井
原
中
央
病
院
の
廃
業
に
伴
い
、
バ
ス

停
「
中
央
病
院
前
」
の
名
称
を
、「
向
町
中

（
む
か
い
ま
ち
な
か
）」
に
変
更
し
ま
す
。 

 
 

バ
ス
停
の
名
称
を
変
更
し
ま
す 

裏
面
に
、
井
原
あ
い
あ
い
バ
ス
（
井
原
地
区
）
の
時
刻
表
を
掲
載
し
て
い
ま
す
。 

な
お
、
井
原
地
区
の
方
に
は
今
号
と
と
も
に
詳
細
な
時
刻
表
を
お
届
け
し
て
い
ま
す
。 

バスセンター平面図 

井原バスセンター

３番のりば 

    

井
原
あ
い
あ
い
バ
ス 

     

井
原
地
区
を
運
行
す
る
井
原
あ
い
あ
い

バ
ス
（
嫁
い
ら
ず
観
音
線
、
馬
越
恭
平
線
、

北
条
早
雲
線
、
野
上
線
、
ぶ
ど
う
の
里
線
、

子
守
唄
の
里
線
）
の
全
便
が
、
井
原
バ
ス

セ
ン
タ
ー
に
乗
り
入
れ
ま
す
。 

    

 
         

荏
原
・
西
江
原
及
び
野
上
北
部
の
各
エ
リ

ア
の
運
行
時
刻
を
変
更
し
ま
す
。 

変
更
後
の
時
刻
は
、
対
象
地
域
に
お
住

ま
い
の
方
に
別
途
お
知
ら
せ
し
ま
す
。 

 

に
な
り
ま
し
た 

今
号
で
は
、
10
月
か
ら
の
変
更
点
に
つ
い
て
お
知
ら
せ
し
ま
す 

井
原
地
区
の
全
便
が
井
原
バ
ス

セ
ン
タ
ー
に
乗
り
入
れ
ま
す 

井原バスセンター バス乗降場所 

           

           

 

 

予
約
型
乗
合
タ
ク
シ
ー 

    

井
原
あ
い
あ
い
バ
ス
の
運
行
時
刻
の
変

更
に
あ
わ
せ
、
上
稲
木
、
高
月
、
門
田
、

荏
原
・
西
江
原
及
び
野
上
北
部
の
各
エ
リ

 
 より 

10 1
井
原
市
公
共
交
通
会
議
で
検
討
を
進
め
て
い
た
、
バ
ス
と
予
約
型
乗
合
タ
ク
シ
ー
の

路
線
・
ダ
イ
ヤ
の
見
直
し
内
容
が
こ
の
た
び
ま
と
ま
り
、
10
月
か
ら
運
行
す
る
こ
と

井
原
あ
い
あ
い
バ
ス
の
路
線･

ダ
イ
ヤ
と 

予
約
型
乗
合
タ
ク
シ
ー
の
時
刻
が
変
わ
り
ま
す 

井
原
バ
ス
セ
ン
タ
ー
に
、
井
原
地
区
の
あ
い
あ
い
バ
ス
全
便
が
乗
り
入
れ 

運
行
時
刻
が
変
わ
り
ま
す 



 

 

 

いばら 公共交通かわら版 第２２号（平成27年9月15日発行） 【編集・発行】井原市公共交通会議（事務局：総務部企画課） 

【お問い合わせ先】 TEL：0866-62-9504 FAX：0866-62-1744 電子メール：kikaku@city.ibara.okayama.jp 

2 

 

■馬越恭平線  
月曜日～土曜日 日曜日

井原駅 発 7:05 8:27 9:50 - - - 8:30 9:50 - -
ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ･ｺﾞﾙﾌ場前 7:09 8:31 9:54 - - - 8:34 9:54 - -
四季が丘団地 7:10 8:32 9:55 - - - 8:35 9:55 - -
宮の端 7:15 8:37 10:00 - - - 8:40 10:00 - -
蔵本 7:21 8:43 10:06 - - - 8:46 10:06 - -
惣谷公民館 7:27 8:49 10:12 - - - 8:52 10:12 - -
木之子中学校 7:33 8:55 10:18 - - - 8:58 10:18 - -

着 7:36 8:58 10:21 - - - 9:01 10:21 - -
発 7:41 8:58 10:24 - - - 9:01 10:21 - -

笹井 7:48 9:05 10:31 - - - 9:08 10:28 - -
本新町公民館 7:56 9:13 10:39 - - - 9:16 10:36 - -

着 7:59 9:16 10:42 - - - 9:19 10:39 - -
発 7:59 9:16 10:42 12:00 13:35 15:00 9:19 10:39 12:40 15:45

田中美術館 8:02 9:19 10:45 12:03 13:38 15:03 9:22 10:42 12:43 15:48
市民病院前 8:04 9:21 10:47 12:05 13:40 15:05 9:24 10:44 12:45 15:50
向町 8:07 9:24 10:50 12:08 13:43 15:08 9:27 10:47 12:48 15:53
向町中 8:07 9:24 10:50 12:08 13:43 15:08 9:27 10:47 12:48 15:53
いばらｻﾝｻﾝ交流館 - 9:26 - 12:10 - 15:10 - - - -
図書館 8:10 9:30 10:53 12:14 13:46 15:14 9:30 10:50 12:51 15:56
ＪＡ岡山西 8:14 9:34 10:57 12:18 13:50 15:18 9:34 10:54 12:55 16:00
井原バスセンター 8:15 9:35 10:58 12:19 13:51 15:19 9:35 10:55 12:56 16:01

着 8:19 9:39 11:02 12:23 13:55 15:23 9:39 10:59 13:00 16:05
発 - - - 12:23 13:55 15:23 - - 13:00 16:05

ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ･ｺﾞﾙﾌ場前 - - - 12:27 13:59 15:27 - - 13:04 16:09
四季が丘団地 - - - 12:28 14:00 15:28 - - 13:05 16:10
宮の端 - - - 12:33 14:05 15:33 - - 13:10 16:15
蔵本 - - - 12:39 14:11 15:39 - - 13:16 16:21
惣谷公民館 - - - 12:45 14:17 15:45 - - 13:22 16:27
木之子中学校 - - - 12:51 14:23 15:51 - - 13:28 16:33

着 - - - 12:54 14:26 15:54 - - 13:31 16:36
発 - - - 12:54 14:26 15:54 - - 13:31 16:36

笹井 - - - 13:01 14:33 16:01 - - 13:38 16:43
本新町公民館 - - - 13:09 14:41 16:09 - - 13:46 16:51
井原駅 着 - - - 13:12 14:44 16:12 - - 13:49 16:54

井原駅

早雲の里
荏原駅

井原駅

早雲の里
荏原駅

■野上線
月曜日・木曜日

井原駅 発 8:01 12:05 15:05
市民病院前 8:06 12:10 15:10
いばらｻﾝｻﾝ交流館 8:11 12:15 15:15
やすらぎセンター 8:16 12:20 15:20
千手院 8:32 12:36 15:36
黒木公民館 8:40 12:44 15:44
細見 8:48 12:52 15:52
苅屋原 8:56 13:00 16:00
青野校前 9:01 13:05 16:05
いばらｻﾝｻﾝ交流館 9:12 13:16 16:16
市民病院前 9:17 13:21 16:21
井原バスセンター 9:21 13:25 16:25
井原駅 着 9:25 13:29 16:29

■子守唄の里線  
水曜日・土曜日

井原駅 発 8:17 12:05 15:05
いばらｻﾝｻﾝ交流館 8:22 12:10 15:10
市民病院前 8:27 12:15 15:15
嫁いらず観音 8:36 12:24 15:24

着 8:45 12:33 15:33
発 8:48 12:36 15:36

高屋小学校 8:51 12:39 15:39
着 8:54 12:42 15:42
発 8:54 12:42 15:42

嫁いらず観音 9:02 12:50 15:50
山王 9:05 12:53 15:53
四季が丘団地 9:06 12:54 15:54
ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ･ｺﾞﾙﾌ場前 9:07 12:55 15:55
市民病院前 9:14 13:02 16:02
いばらｻﾝｻﾝ交流館 9:19 13:07 16:07
井原バスセンター 9:22 13:10 16:10
井原駅 着 9:25 13:13 16:13

子守唄の里
高屋駅

子守唄の里
高屋駅

■ぶどうの里線
火曜日・金曜日

井原駅 発 8:11 12:05 15:05
市民病院前 8:16 12:10 15:10
いばらｻﾝｻﾝ交流館 8:24 12:18 15:18
北山 8:30 12:24 15:24
稗原 8:42 12:36 15:36
青野校前 8:52 12:46 15:46
興譲館高校 9:07 13:01 16:01
いばらｻﾝｻﾝ交流館 9:10 13:04 16:04
市民病院前 9:18 13:12 16:12
井原バスセンター 9:21 13:15 16:15
井原駅 着 9:25 13:19 16:19

井原あいあいバス（井原地区）時刻表  ※平成 27 年 10 月 1 日より 
■嫁いらず観音線  

月曜日～土曜日 日曜日
井原駅 発 6:51 8:10 9:30 10:45 12:30 - - 9:30 10:45 - - -
嫁いらず観音 6:58 8:17 9:37 10:52 12:37 - - 9:37 10:52 - - -
大江公民館 7:02 8:21 9:41 10:56 12:41 - - 9:41 10:56 - - -

着 7:12 8:31 9:51 11:06 12:51 - - 9:51 11:06 - - -
発 7:12 8:31 9:51 11:06 12:51 - - 9:51 11:06 - - -

大江公民館 7:15 8:34 9:54 11:09 12:54 - - 9:54 11:09 - - -
匠住宅 7:18 8:37 9:57 11:12 12:57 - - 9:57 11:12 - - -
スターハイツ 7:20 8:39 9:59 11:14 12:59 - - 9:59 11:14 - - -
宮の端 7:23 8:42 10:02 11:17 13:02 - - 10:02 11:17 - - -
四季が丘団地 7:27 8:46 10:06 11:21 13:06 - - 10:06 11:21 - - -
ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ･ｺﾞﾙﾌ場前 7:28 8:47 10:07 11:22 13:07 - - 10:07 11:22 - - -

着 7:34 8:53 10:13 11:28 13:13 - - 10:13 11:28 - - -
発 7:34 8:53 10:13 11:28 13:13 13:55 15:20 10:13 11:28 11:55 13:55 14:55

田中美術館 7:37 8:56 10:16 11:31 13:16 13:58 15:23 10:16 11:31 11:58 13:58 14:58
市民病院前 7:39 8:58 10:18 11:33 13:18 14:00 15:25 10:18 11:33 12:00 14:00 15:00
向町 7:42 9:01 10:21 11:36 13:21 14:03 15:28 10:21 11:36 12:03 14:03 15:03
向町中 7:42 9:01 10:21 11:36 13:21 14:03 15:28 10:21 11:36 12:03 14:03 15:03
いばらｻﾝｻﾝ交流館 - 9:03 - - 13:23 - 15:30 - - - - -
図書館 7:45 9:07 10:24 11:39 13:27 14:06 15:34 10:24 11:39 12:06 14:06 15:06
ＪＡ岡山西 7:49 9:11 10:28 11:43 13:31 14:10 15:38 10:28 11:43 12:10 14:10 15:10
井原バスセンター 7:50 9:12 10:29 11:44 13:32 14:11 15:39 10:29 11:44 12:11 14:11 15:11

着 7:54 9:16 10:33 11:48 13:36 14:15 15:43 10:33 11:48 12:15 14:15 15:15
発 - - - - - 14:15 15:43 - - 12:15 14:15 15:15

嫁いらず観音 - - - - - 14:22 15:50 - - 12:22 14:22 15:22
大江公民館 - - - - - 14:26 15:54 - - 12:26 14:26 15:26

着 - - - - - 14:36 16:04 - - 12:36 14:36 15:36
発 - - - - - 14:36 16:04 - - 12:36 14:36 15:36

大江公民館 - - - - - 14:39 16:07 - - 12:39 14:39 15:39
匠住宅 - - - - - 14:42 16:10 - - 12:42 14:42 15:42
スターハイツ - - - - - 14:44 16:12 - - 12:44 14:44 15:44
宮の端 - - - - - 14:47 16:15 - - 12:47 14:47 15:47
四季が丘団地 - - - - - 14:51 16:19 - - 12:51 14:51 15:51
ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ･ｺﾞﾙﾌ場前 - - - - - 14:52 16:20 - - 12:52 14:52 15:52
井原駅 着 - - - - - 14:58 16:26 - - 12:58 14:58 15:58

子守唄の里
高屋駅

子守唄の里
高屋駅

井原駅

井原駅

■北条早雲線  

井原駅 発 6:50 10:15 13:45 16:35 8:20 13:10 16:10
七日市 6:52 10:17 13:47 16:37 8:22 13:12 16:12
本新町公民館 6:54 10:19 13:49 16:39 8:24 13:14 16:14
笹井 7:03 10:26 13:56 16:46 8:31 13:21 16:21

着 7:07 10:29 13:59 16:49 8:34 13:24 16:24
発 7:10 10:30 14:00 16:50 8:35 13:25 16:25

末国 7:18 10:38 14:08 16:58 8:43 13:33 16:33
ふれあいセンター 7:24 10:44 14:14 17:04 8:49 13:39 16:39
米持 7:28 10:48 14:18 17:08 8:53 13:43 16:43
長谷 7:34 10:54 14:24 17:14 8:59 13:49 16:49
やすらぎセンター 7:36 10:56 14:26 17:16 9:01 13:51 16:51
いばらｻﾝｻﾝ交流館 7:40 11:00 14:30 17:20 9:05 13:55 16:55
市民病院前 7:47 11:07 14:37 17:27 9:12 14:02 17:02
井原バスセンター 7:51 11:11 14:41 17:31 9:16 14:06 17:06
田中美術館 7:53 11:13 14:43 17:33 9:18 14:08 17:08
井原駅 着 7:55 11:15 14:45 17:35 9:20 14:10 17:10

早雲の里
荏原駅

日曜日月曜日～土曜日


